

様式第11号

平成29年度

交付額: 30,000円/月 × 5月 × 4人 = 600,000円

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

会派名 政友公明クラブ

NO. 1/1

(単位:円)

月日	領収書 NO	摘要	研究研修費	調査旅費	広報費	公聴費	要請・陳情 活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	通信費	累計
平成29年12月5日	1	日本教育新聞 平成29年11月～12月分							5,400				5,400
平成29年12月7日	2	毎日新聞・日本農業新聞 平成29年11月～平成30年3月分							28,580				33,980
平成29年12月8日	3	日本教育新聞 平成30年1月～3月分							8,100				42,080
平成29年12月15日	4	お茶代 市民相談対応				1,373							43,453
平成29年12月28日	5	政友公明だより 印刷代			86,400								129,853
平成30年1月16日	6	行政視察 JR往復交通費		89,480									219,333
平成30年1月18日	7	山形県勢懇話会 研修費	1,500										220,833
平成30年1月25日	8	行政視察 土産代		7,948									228,781
平成30年1月31日	9	行政視察 1/30宿泊費		35,200									263,981
平成30年1月31日	10	行政視察 1/31交通費(南千住～水海道)		4,280									268,261
平成30年2月1日	11	行政視察 1/31宿泊費		26,100									294,361
平成30年2月1日	12	行政視察 2/1交通費(水海道～取手)		2,720									297,081
平成30年3月31日	13	地方議員研究会セミナー受講料 @15,000×5講座	75,000										372,081
平成30年2月8日	14	政友公明だより 折込代			75,998								448,079
平成30年2月27日	15	読売新聞 平成29年11月～平成30年3月分							15,465				463,544
平成30年3月2日	16	全国農業新聞 平成29年11月～平成30年3月分							3,500				467,044
平成30年3月7日	17	研修会参加旅費 JR往復交通費	91,950										558,994
平成30年3月14日	18	インク、用紙代						3,830					562,824
平成30年3月21日	19	新聞赤旗日曜版 平成29年11月～平成30年3月分							4,115				566,939
平成30年3月27日	20	ガバナンス購読料 平成29年11月～平成30年3月分							5,130				572,069
平成30年3月29日	21	荘内日報 平成29年11月～平成30年3月分							10,800				582,869
平成30年3月30日	22	山形新聞 平成29年11月～平成30年3月分							16,970				599,839
平成30年4月3日	23	会派コピー代						1,520					601,359
計			168,450	165,728	162,398	1,373	0	5,350	98,060	0	0	0	601,359